АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.04.2020 № 02-ра
О назначении  ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС
в администрации  Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС,
1. Назначить ответственным лицом за организацию работы в системе ФИАС (полномочия,  возникающие в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы, а также использованием содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресе) -  главу Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Бабинцева О.А.
2. Распоряжение администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.12.2018 № 23-ра «О назначении  ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС в администрации  Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             О.А.Бабинцев